amylum congestum et simili candore, interdum multus, nunquam vero perpaucus. Sed non omnes arundines sive rami eum humorem continent, at ii dumtaxat quos Bisnager, Batecala et pars Provinciae Malavar profert. Hic autem liquor concretus interdum nigricans et cinereus invenitur, sed non ideo improbat. Nam aut ob nimiam humiditatem, aut quod diutius ligno inclusus permanserit, hunc sibi colorem conciliat: non autem ob arborum incendium, veluti nonnulli putarunt. Si quidem in multis ramis, quos non contigit ignis, niger etiam invenitur."

Garcia also gives information as to the medical virtues of tabasheer, which were esteemed to be very important at that time: "Ceterum ex Medicorum tum Indorum, tum Arabum, Persarum, et Turcorum testimonio Tabaxir internis et externis convenit arduoribus, tum etiam biliosis febrilibus et dysenteris: praesertim autem in biliosis fluxionibus utuntur; nostri vero trochiscos ex eo conficiunt addito semine Oxalidis."

Almost all præ-Linnean writers who mentioned tabasheer for the most part only reproduced what they found in Garcia's book. Joh. Bauhinus even identifies the name of tabasheer with the plant itself, which he calls in his "Historia Plantarum," i. 2, p. 222, "Tabaxir sive Mambu arbor, Tabaxir folio oleae." Rumphius in his "Herbarium Amboinense," of the year 1763, relates that he had never found any trace of tabasheer in the bamboos growing in the Molucca Islands, except on one occasion:—"Juniores arundines plerumque in inferioribus suis nodis semi-repletæ utcunque sunt lympida aqua potabili, quæ hisce in terris sensim evanescit, in aliis vero regionibus exsiccat in substantiam albam et calceam, quæ Tabaxir vocatur. Illud tantum addere debeo, mihi in Hituæ ora moranti semel adductum fuisse per pueros meos substantiam albam, siccamque instar farinae amyli, quæ in illa ora ab illis fuerat detecta, quantum recorder, in Bulu seru (*Beesha humilis*, Kunth, *Bambusa Fax*, Poir.) fistulis, dura autem erat, sicca, ac penitus insipida omnibusque Aethiopiis, quibus ostendebam, ignota, ipsiusque albedo sensim in cinereum degenerabat colorem."

Further information on tabasheer is given by Piso, a well-instructed Dutch physician, in the year 1658, but I am inclined to think that he is wrong in identifying "Achar," a sweet dish celebrated in India as well as in Europe at that time, with the tabaxir of the Eastern peoples. But let us hear what he says:—"Novissimi autem stolones, qui maxime succulenti sunt et saporis magni fiunt in Indiis, apud Advenas aequæ ac Indigenas, quod bases sunt celebris istius compositionis 'Achar' dictæ, quæ in Europam invecta in deliciis habetur palatum doctis, et a me quoque non semel cum voluptate gustata est. At vero ubi hæc Arundines proceræ et annosæ factæ fuerint, liquores contenti substantia, color, sapor, et efficacia mutantur, atque paulatim protruduntur foras et iuxta internodium vi Solis coagulatur ac instar pumicis albi indurescit, mox nativæ suavitatis experts facta, peculiarem saporem cum parva adstrictione, eboris usti æmulum acquirit, vocaturque apud indigenas 'Sacar Mambu'—Tabaxir Garciae et Acostæ—qui quo levior, albicantior ac glabrior eo præstantior: quo magis inæqualis atque cinerei coloris evadit, deterior habetur."